
■お知らせ■ 

 

「ネパール地震」被災者への救援金贈呈について 

 

この度の「ネパール地震」により被災された皆様に対し心よりお見舞

い申し上げます。 

東武ストアでは、被災された皆様への救援金の店頭募金活動を行って

まいりましたが、皆様のあたたかいお気持ちとともに、多額の救援金を

お預かりさせていただきました。 

お預かりした救援金は、当社グループ従業員募金及び当社救援金と合

わせて、下記のとおり日本赤十字社を通じ被災された皆様に贈呈させて

いただきますので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１．実施店舗   全 店 

 

２．実施期間   平成２７年５月３日（日）～５月３１日（日） 

 

３. 贈呈金額合計 ４，０００，０００円 

 

店 頭 募 金         ３，１７４，４０８円 

東武ストアグループ従業員募金 ２６８，４９１円 

             東武ストア救援金       ５５７，１０１円 

 

４．贈 呈 日  ２０１５年６月１５日（月） 

 

５．贈 呈 先  日本赤十字社 

 

 

                                

以上 

 


